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W słonecznej Italii trwa setna edycja wyścigu kolarskiego Giro d'Italia z

udziałem najlepszych zawodowców. Tymczasem już za niespełna dwa

miesiące Starachowice będą gospodarzem imprezy kolarskiej pod nazwą

Starachowicka Strzała.

Niespełna miesiąc temu nasze miasto odwiedził Grzegorz Wajs. Przed laty

znakomity kolarz zawodowy, a dziś dyrektor czołowego w Polsce cyklu wyścigów

LOTTO Poland Bike Marathon. Spotkanie dotyczyło organizacji w Starachowicach

kolarskiej imprezy dla amatorów jazdy na rowerach szosowych i górskich. Pomysł

organizacji wyścigu kolarskiego w naszym mieście okazał się przysłowiowym

strzałem w dziesiątkę i już 8 lipca (sobota) ulicami Starachowic oraz powiatu

starachowickiego przejadą uczestnicy Starachowickiej Strzały.

Z Walonii do Starachowic

- Spotkanie z Grzegorzem Wajsem w sprawie organizacji imprezy odbyło się

dokładnie 19 kwietnia. W tym dniu w Belgii odbywał się słynny klasyk ardeński –

Strzała Walońska. Ten wyścig kolarski rozgrywany jest od 1936 roku i jest jednym z

najbardziej znanych wyścigów „jednodniowych”. Podczas wspólnego spotkania

padło pytanie dotyczące nazwy starachowickiej imprezy. Odpowiedź mogła być

tylko jedna. Starachowicka Strzała zyskała akceptację uczestników spotkania i już w

lipcu odbędzie się oficjalny debiut nowej imprezy w sportowym kalendarzu –

przypominają uczestnicy kwietniowego spotkania.
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- Takiej imprezy w Starachowicach jeszcze nie było. W sobotę 8 lipca odbędzie się I

Starachowicka Strzała, a w jej ramach znajdzie się miejsce na wyścigi dla amatorów

jazdy na rowerach szosowych i górskich – zapewnia Grzegorz Wajs.

30-kilometrowa runda

Kolarskie Miasteczko podczas lipcowej imprezy zostanie zlokalizowane przy

starachowickim Hotelu Europa Starachowice Business & Spa. Tam znajdzie się biuro

zawodów imprezy, a przede wszystkim start i meta wyścigu.

- Wyścig

na rowerach szosowych odbędzie się na dwóch dystansach: MAX (3 rundy – 90 km) i

MINI (2 rundy – 60 km). Natomiast wyścig na rowerach górskich odbędzie się na

trasie FAN MTB (1 runda – 30 km). W zawodach mogą wziąć udział osoby, które

ukończyły 18 lat – zapowiadają organizatorzy Starachowickiej Strzały.

Wyścig główny odbędzie się na trasie poprowadzonej ulicami Starachowic oraz

okolicznych miejscowości. Według wstępnych ustaleń 30-kilometrowa runda

wytyczona zostanie przez teren Gminy Brody. Start i meta wyścigu znajdować się

będzie w Starachowicach przy Hotelu Europa.

Sobotnie wydarzenie w Starachowicach organizowane będzie przez Poland Bike oraz

Fundację Sport przy ścisłej współpracy z Urzędem Miejskim w Starachowicach,

Powiatem Starachowickim oraz Hotelem Europa.

Phoca PDF



Galeria

Published: Monday, 15 May 2017 13:15

Hits: 94949

Wyniki uzyskane w poszczególnych wyścigach I Starachowickiej Strzały (zarówno na

rowerach szosowych, jak i górskich) zostaną zaliczone do klasyfikacji Omnium

Poland Bike 2017, podobnie jak rozgrywany dzień później (9 lipca) LOTTO Poland

Bike Marathon w Wąchocku.

 

I Starachowicka Strzała – 8 lipca 2017 r.

Przewidywany program zawodów

8.00 - 10.30 - zapisy w Biurze Zawodów

11.00 – start dystansu MAX (3 rundy - 90 km) i MINI (2 rundy - 60 km) – rowery

szosowe

11.05 – start wyścigu FAN MTB (1 runda – 30 km) – rowery górskie

15.00 – dekoracja

 

fot. PolandBike Marathon
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